第５号様式（第10条関係）

海老名市住宅改修支援事業補助金（変更・中止）承認通知書

受付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　海老名市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった海老名市住宅改修支援事業補助金対象改修工事の（変更・中止）について、その内容を審査したところ適当と認め、次のとおり変更交付を決定したので、海老名市住宅改修支援事業補助金交付要綱第10条第２項の規定により通知します。

	補助金の種類

	変更・中止の内容

	変更前
	補助対象改修工事費
	金　　　　　　　　　　円（税抜き）

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	変更後
	補助対象改修工事費
	金　　　　　　　　　　円（税抜き）

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）